

W&W stavby s.r.o.

Kollárova 24 , Plzeň 30121

www.wwstavby.cz

e : N860 Bezručova 7 Plzeň oprava střechy a štítu

Krytina Tondach Falcovka 11 rezná

rozpočet ze dne 5.1.2017

IČO 2524058 DIČ CZ25240587

OR Krajský soud Plzeň oddíl C, vložka 11984

Václav Vlček 737 243 366

Václav Valenta 737 243 355

fax: 377 221 e-mail: wwstavby@seznam.cze-mail: vlcek@wwstavby.cz

P.Č.	KCN	Kód SVT	Popis položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			Výkaz výměr				

STŘEŠNÍ PLÁŠŤ							
			Materiál:				
			Krytina Tondach Falcovka 11 rezná	m2	192	512	98 304
			Střešní vikýř	ks	1	3 762	3 762
			Sněhové zábrany	soub	1	43 656	43 656
			Střešní latě	bm	1000	18	17 600
			Dífuční folie	bal	4	4 213	16 852
			Celkem bez DPH				180 174
			Práce:				
			Montáž folie	m2	192	44	8 448
			Montáž krytiny	m2	192	264	50 688
			Montáž sněhových zábran	ks	2	1 320	2 640
			Montáž vikýře	ks	1	935	935
			Demontáž krytiny	m2	192	66	12 672
			Demontáž klempířských prvků	m2	40	66	2 640
			Montáž lávky	ks	1	385	385
			Spojovací materiál	m2	192	36	6 970
			Doprava + přesun hmot				16 710
			Celkem bez DPH				102 088
			Klempířské prvky TIZN				
			Okap	mb	16	198	3 168
			Hák	ks	16	143	2 288
			Kotlík	ks	2	275	550
			Svod + kolena	bm	4	418	1 672
			Falcovaná krytina do oblouku	m2	24	1 078	25 872
			Drátka folie	bal	1	7 425	7 425
			Okapnice	bm	25	88	2 200
			Práce				16 550
			Boční lem	bm	11	242	2 662
			Štítové lemování	bm	31	308	9 548
			Vrchní lem přes tašky rš 330mm	bm	5	308	1 540
			Úžlabí	bm	15	385	5 775
			Spojovací materiál			0	3 220
			Doprava + přesun hmot			0	12 590
			Celkem bez DPH				95 060
			Celkem za střechu bez DPH				377 322

V ceně krytiny jsou zahrnuté veškeré doplňky na střechu vč. odvětrání

W&W STAVBY s.r.o.
Kollárova 420/24
301 00 PLZEŇ
DIČ: CZ25240587

STATNÍ PRÁCE OPRAVY FASÁDY						
		Úpravy povrchů				
		Skopání stávajících nesoudržných omítek včetně likvidace suti do 50% plochy	m2	60	215	12 900
		KZS EPS F tl. 6cm	m2	120	780	93 600
		Penetrace podkladu pro sjednocení savosti	m2	120	85	10 200
		Šlech. om. venkovní silikonová probarvená 2 mm -	m2	120	338	40 560
		Oprava a doplnění částí říms	soub	1	15 650	15 650
		Oprava omítky na části budovy ve vnitrobloku	soub	1	16 850	16 850
		Štítové lemování	mb	0	422	0
		Nová Atika r.š.660	mb	0	763	0
						189 760
		Ostatní konstrukce a práce				
		Lešení montáž přístupového pilíře, demontáž , pronájem	měsíc	1,1	35 485	39 034
		Lešení montáž ULIČNÍ, demontáž , pronájem na měsíc vč. podpěr balkonu	m2	256	226	57 856
		Zábor veřejného prostranství 30 m2	dni	30	300	9 000
		Vyřízení záboru a uzavírky chodníku, dopravní značení	soub	1	5 500	5 500
		Zakrytí střech sousedního objektu	soub	1	15 630	15 630
		Vybourání luxfer a osazení nového FIXu s konex sklem	soub	1	12 260	12 260
		Doprava a přesun hmot	%	17,5	271 184	47 457
						186 737
						376 497
Celkem bez DPH						753 818

W&W STAVBY s.r.o.
 Kollárova 420/24
 301 00 PLZEŇ
 DIČ: CZ25240587

List1

Cenová nabídka výroby a montáže Eurooken pro vnitřní trakt Domu Bezručova 7

Dvoukřídle okno otv.

vykl s jednokřídlem

nadsvětlíkem	1180x2080	16430	16	262880
vyrobené podle schválené technické dokumentace				

Jednokřídle okno otv.

vykl.dělené příčkou

na dvě pole s jednokřídlem

nadsvětlíkem	860x1780	11980	2	23960
vyrobené podle schválené technické dokumentace				

Okno jednokřídle

otv.vykl.vyrobené 580x1180

		5170	4	20680
podle schválené tech. dokumentace				

Jednokřídle balkonové

dveře otv.vykl.s jedno-

křídlem nadsvětlíkem 80x2790

		14700	2	29400
vyrobené podle schválené technické dokumentace				

Celkem**336920**

Demontáž starých oken	144obvm x 45	6480
-----------------------	--------------	------

Montáž a zednické začištění	144obvm x 250	36000
-----------------------------	---------------	-------

Parapet	24 bm x 400	9600
---------	-------------	------

Montáž parapetů	24bm x 90	2160
-----------------	-----------	------

Likvidace starých oken	50m2 x 85	4250
------------------------	-----------	------

Celkem s montáží		395410
-------------------------	--	---------------

DPH 21%		83036
---------	--	-------

Celkem		478446
---------------	--	---------------

PAVEL
 TRN
 8000
 D.Č. 3670

Strana 1